

”Tack First Cargo för att ni gjort det möjligt för Svenska Landslaget att delta i European Championships / EUROSUP 2023 i Peniche, Portugal. Transporten av vår utrustning har gått smidigt och snabbt”, hälsar gänget.

Här är Elins Aulins berättelse:

---

De ca 10 dagarnas event började med gemensam flaggparad och invigning. Alla nationer tar med en liter sand från sitt land som hålls i en stor glasburk, ett fint mönster av olika sandstrukturer bildas och borgmästaren förklarar tävlingen öppen!

Helgen som följde var det SUP surf som startar tävlingen. Simon körde på riktigt bra och vann sitt heat med riktigt bra poäng på surfet och gick därmed vidare till semifinal dagen efter, där hade han otur med vågseten och gick tyvärr inte vidare till final. Fredrik hade otur med vågorna men fick bättre flyt i sitt heat dagen efter, dock inget avancemang vidare.

Efter att SUPsurf avslutats kördes Sprint i SUP race där våra två juniorer Ida och Lucas bemästrade Portugals vågor med bravur, Lucas gick vidare till final avslutade på en fin 4:e plats och kopparmedalj som är standard i ESF's (European Surf Federation) tävlingar. Detta var Sveriges första internationella medalj och Lucas skrev historia inom Svensk SUPrace.

På damsidan gjorde Vera och Michelle bra ifrån sig men det resulterade inte i någon semifinal. På herrsidan tog Staffan sig vidare till semifinal där han tyvärr hade för tufft motstånd att gå vidare till final.

Nästa tävling ut var långdistansen, det var oväder på gång in och vågorna hade börjat bygga upp sig. Det var tuffa kilometer som

avverkades. Ida och Michelle tog sig igenom denna 2-timmarskamp och drog in bra poäng till teamet.

Oväder drog in och tävlingarna pausades i tre dagar. Efter ovädret återstod hög sjö och vågor på uppemot 3-4 meter och det var svårt att få bojar på plats för Technical race. Efter 4-5 timmar försenat schema gick äntligen starten för damerna. Michelle gav sig ut och visade mod och styrka i de nästan omöjliga förhållandena. Tumlad och centrifugerad kom hon ändå upp som en tvättad sill, glad att hon tagit sig runt banan i rimlig tid, och många erfarenheter rikare.

Nästa heat valde Elin att avstå sin start och lämnade DNS (Did not start) pga de svåra förhållandena. En riskbedömning som tog de fyra timmarnas försening att landa och en stark magkänsla fick styra. Ida gav sig ut i de största vågorna någonsin, vilken kämpe! Hon valde att bryta efter ett varv av tre. Så bra kört men ändå klokt beslut att bryta där. Staffan tog sig an herrarnas heat och fick också kliva av, dock efter två varv med mycket kämpaglöd, och laddade om till Team Relay senare. Lucas körde sina tre varv och var strålande glad att tagit sig runt i sitt livs största race-vågor, med en bruten tå efter uppvärmningen till på köpet. Otroligt bra kämpat.

Bra show där även Europas absolut bästa paddlare hade det mycket tufft i vågorna. En del incidenter i dessa förhållanden är nästan omöjligt att undvika. Dock inga allvarligare olyckor. Direkt efter finalerna i Technical race kördes en avslutande och prestigefylld lagtävling. Sverige deltog med våra två juniorer, Ida och Lucas samt två seniorer, Michelle och Staffan. Ett varv var på den utmanande banan med flaggrundning efter kort löpning. Vågorna hade inte lagt sig och det var lika tufft nu men laget hade vuxit på de varv de redan gjort och nu gick det bättre för alla, och

lager slutade på en femteplacering med långt försprång på sista laget och vi besegrade Tyskland med råge! Spanien tog hem guldet bland favoriterna Frankrike och Italien.

Totalt slutade Sverige på en 8:e placering som nation av totalt 13 lag! Fina dagar blandat med värsta ovädret på länge i Peniche. Fantastisk laganda och bra träningsdagar på stranden. Hela teamet har vuxit här nere både mentalt och fysiskt och vet vad vi ska träna mer på - vågor! Tusen tack First Cargo!

Hälsningar från Team Sweden - Patrick, Simon, Fredrik, Vera, Michelle, Staffan, Lucas, Ida och Elin.







